
4.09.2019

1/3

Ogłoszenie nr 510184539-N-2019 z dnia 04-09-2019 r.

Gmina Barczewo: "Remont ulic: Obrońców Warszawy, A. Mickiewicza, Kościuszki, Wojska
Polskiego w Barczewie"

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 577863-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Barczewo, Krajowy numer identyfikacyjny 51074357400000, ul. Plac Ratuszowy  1, 11-
010  Barczewo, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 514 84 39, e-mail
ola.hodt@barczewo.pl, faks 89 514 85 62. 
Adres strony internetowej (url): http://barczewo.bip.net.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
"Remont ulic: Obrońców Warszawy, A. Mickiewicza, Kościuszki, Wojska Polskiego w
Barczewie"

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
BI.271.14.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie cząstkowym
nawierzchni bitumicznych ulic: Obrońców Warszawy, A. Mickiewicza, Kościuszki, Wojska
Polskiego zlokalizowanych w Barczewie. Przedmiot zamówienia należy realizować zgodnie ze
Szczegółowymi Specyfikacjami Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót stanowiącymi
załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zakres przedmiotu zamówienia
obejmuje: 1) frezowanie nawierzchni bitumicznej o śr. gr. 10 cm w ilości 1 600,00 m2 wraz z
wywozem materiału z rozbiórki na odległość do 2 km; 2) wykonanie warstwy wyrównawczej
nawierzchni mieszanką mineralno-asfaltową AC11W – śr. grubość 4,00cm. – 800,00 m2 wraz z



4.09.2019

2/3

oczyszczeniem i skropieniem podłoża; 3) wykonanie warstwy ścieralnej z AC11S o gr. 4 cm w
ilości 1 600,00 m2 wraz z oczyszczeniem i skropieniem podłoża; 4) regulacja pionowa urządzeń
obcych w nawierzchni: - kratki ściekowe – 4 szt., - skrzynek i obudów wodociągowych – 8 szt.
5) przebudowa górnych części studni kanalizacyjnych na głębokość do 1,00 m – 10 szt.
(materiał Inwestora). Szczegółową lokalizację robót wskaże Zamawiający 3.3 Jeżeli w opisie
przedmiotu zamówienia znajdują się jakiekolwiek znaki towarowe, patent lub pochodzenie
źródła lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez
konkretnego Wykonawcę – należy przyjąć, że Zamawiający podał opis ze wskazaniem na typ i
dopuszcza składanie ofert równoważnych o parametrach techniczno - eksploatacyjno -
użytkowych nie gorszych niż te, które zostały podane w opisie przedmiotu zamówienia.
Podstawa prawna: art. 29 ust. 3 ustawy Pzp. 3.4 Zamawiający wyznacza najkrótszy okres
gwarancji i rękojmi za wady na przedmiot zamówienia na 36 miesięcy, licząc od daty
podpisania protokołu odbioru końcowego. Zamawiający informuje, że okres gwarancji i rękojmi
za wady stanowi pozacenowe kryterium oceny ofert (Patrz pkt. 13 siwz). 3.5 Wymóg
zatrudnienia na umowę o pracę: Wykonawca i/lub Podwykonawca zatrudni na podstawie
umowy o pracę osoby wykonujące wszystkie prace fizyczne oraz wszystkie prace operatorów
sprzętów, związane z wykonywaniem wszystkich robót objętych zamówieniem, których
wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26
czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040).

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45233220-7, 45233252-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/09/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 166666.67 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 



4.09.2019

3/3

nie

Nazwa wykonawcy: PHU Staniszewski Sergiusz 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Graniczna 23 
Kod pocztowy: 11-010 
Miejscowość: Barczewo 
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 205000.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 205000.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 444589.94 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


